

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานทางเท้า ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปรับปรุงสะพานทางเท้า ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวม
ไม่น้อยกว่า ๑๖๕ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นบริเวณบ้านเลขที่ ๒๖/๔ หมู่ที่ ๑ พิกัด ๑๓.๔๙๗๔๑N ,
๑๐๐.๙๘๔๖๐E สิ้นสุดบริเวณบ้านเลขที่ ๒๖/๓ หมู่ที่ ๑ พิกัด ๑๓.๔๙๘๑๑N ,๑๐๐.๙๘๕๐๖E
รายละเอียดตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลตำบลท่าข้าม

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๙๙,๘๐๔.๘๑ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | |
|-----------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายธนพร งามทองตรา | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๗.๒ นายณวัศพล พานทอง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |
| ๗.๓ นายทศพร ศิริรักษ์ | ผู้ช่วยนายช่างโยธา |

แบบสรุปราคากลาง

P. 1/2

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานทางเท้า ค.ส.ล. หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

| ลำดับ | รายการงานก่อสร้าง | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | | ราคารวม (บาท) | FN | ราคาต่อหน่วย x FN (บาท) | ราคากลาง (บาท) |
|-------|---|----------|-------|--------------------|-----------|---------------|--------|-------------------------|----------------|
| | | | | ค่าวัสดุ | ค่าแรงงาน | | | | |
| 1 | งานฐานราก F1 ,เสา C1 และ คาน B1 | | | | | | | | |
| | 1.1 ทุบรื้อพื้นสะพานทางเท้าเดิม (เฉพาะส่วนที่ฐานรากใหม่) พร้อมงานเศษวัสดุทิ้ง | 67.50 | ตร.ม. | - | 85.00 | 5,737.50 | 1.2799 | 108.79 | 7,343.33 |
| | 1.2 ขุดดินงานฐานราก (แรงงานคน) | 16.54 | ลบ.ม. | - | 168.00 | 2,778.72 | 1.2799 | 215.02 | 3,556.43 |
| | 1.3 เสาเข็มเหล็กเกลียวกลวง ขนาด 0.15 ม. ยาว 4.00 ม. (กลเสาเข็มด้วยแรงงานคน) | 360.00 | ต้น | 403.50 | 120.00 | 188,460.00 | 1.2799 | 670.03 | 241,210.80 |
| | 1.4 ทราดยหยาบ หน้า 0.05 ม. (รองใต้ฐานราก) | 2.36 | ลบ.ม. | 623.06 | 104.00 | 1,715.86 | 1.2799 | 930.56 | 2,196.12 |
| | 1.5 คอนกรีตหยาบ หน้า 0.10 ม. (รองใต้ฐานราก) | 4.73 | ลบ.ม. | 1,705.00 | 426.00 | 10,079.63 | 1.2799 | 2,727.47 | 12,900.93 |
| | 1.6 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (ผสมเองที่หน้างาน) | 14.87 | ลบ.ม. | 2,100.00 | 466.00 | 38,156.42 | 1.2799 | 3,284.22 | 48,836.35 |
| | 1.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6mm. | 206.39 | กก. | 24.64 | 4.40 | 5,993.57 | 1.2799 | 37.17 | 7,671.52 |
| | 1.8 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 12mm. | 2,022.38 | กก. | 22.94 | 3.60 | 53,673.97 | 1.2799 | 33.97 | 68,700.25 |
| | 1.9 ลวดผูกเหล็ก | 55.72 | กก. | 52.49 | - | 2,924.74 | 1.2799 | 67.18 | 3,743.27 |
| | 1.10 ไม้แบบท่อน หนา 1" (คิด 70%) | 33.39 | ลบ.ฟ. | 560.75 | - | 18,723.44 | 1.2799 | 717.70 | 23,964.00 |
| | 1.11 ไม้แบบ ไม้แบบ | 47.70 | ตร.ม. | - | 139.00 | 6,630.30 | 1.2799 | 177.91 | 8,486.31 |
| | 1.12 ไม้ค้ำยันท้องถิ่น | 44.00 | ต้น | 30.00 | - | 1,320.00 | 1.2799 | 38.40 | 1,689.60 |
| | 1.13 ตะปู | 11.93 | กก. | 32.92 | - | 392.74 | 1.2799 | 42.13 | 502.61 |
| | 1.14 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด ศก. 6" ยาว 3 เมตร | 45.00 | ท่อน | 168.22 | 50.00 | 9,819.90 | 1.2799 | 279.30 | 12,568.50 |
| 2 | งานพื้น ค.ส.ล. | | | | | | | | |
| | 2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (Cube) เทพื้นหน้า | 8.80 | ลบ.ม. | 1,910.00 | 327.00 | 19,685.60 | 1.2799 | 2,863.14 | 25,195.63 |
| | 2.2 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ WireMesh ศก. 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. | 165.00 | ตร.ม. | 35.51 | 5.00 | 6,684.15 | 1.2799 | 51.85 | 8,555.25 |

แบบสรุปราคากลาง

P. 2/2

ผู้โครงการ / งานก่อสร้าง ประกอบด้วยช่างก่อสร้างปรับปรุงสะพานทางเข้า ต.ส.ล. หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

| ลำดับ | รายการงานก่อสร้าง | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | | ราคารวม (บาท) | FN | ราคาต่อหน่วย x FN (บาท) | ราคากลาง (บาท) |
|-------------|---|--------|-------|--------------------|-----------|---------------|------------|-------------------------|----------------|
| | | | | ค่าวัสดุ | ค่าแรงงาน | | | | |
| 2.3 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6mm. (Dowel) | 62.94 | กก. | 24.64 | 4.40 | 1,827.78 | 1.2799 | 37.17 | 2,339.48 |
| 2.4 | ไม้แบบท้าวไป หนา 1" (คิด 70%) รวมปิดช่องว่างใต้แผ่นพื้น | 38.50 | ลบ.พ. | 560.75 | - | 21,588.88 | 1.2799 | 717.70 | 27,631.45 |
| 2.5 | ค่าแรงไม้แบบ | 55.00 | ตร.ม. | - | 139.00 | 7,645.00 | 1.2799 | 177.91 | 9,785.05 |
| 2.6 | ตะปู | 13.75 | กก. | 32.92 | - | 452.65 | 1.2799 | 42.13 | 579.29 |
| 2.7 | แผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแรง ชนิดท้องเรียบ กว้าง 0.35 ม. ยาว 2.50 ม. หนา 0.05 ม. | 176.00 | แผ่น | 314.00 | - | 55,264.00 | 1.2799 | 401.89 | 70,732.64 |
| 2.8 | ค่าแรงติดตั้งแผ่นพื้นสำเร็จรูป ชนิดท้องเรียบ | 165.00 | ตร.ม. | - | 25.00 | 4,125.00 | 1.2799 | 32.00 | 5,280.00 |
| 2.9 | จัดหายาสีผิวพื้น | 165.00 | ตร.ม. | - | 30.00 | 4,950.00 | 1.2799 | 38.40 | 6,336.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | 599,804.81 | | |

(ลงชื่อ)
(นายณัฐพล พานทอง) กรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายชนพร งามทองตรา) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายยศพร ศิริรักษ์) กรรมการ